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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Suomen evankelis–luterilaisen kirkon seurakuntien omistuksessa 

olevasta kulttuurihistoriallisesti arvokkaasta rakennuskannasta ja 
irtaimistosta huolehtiminen on yksi kirkon yhteiskunnallisista 
tehtävistä, johon kirkko saa vuosittain valtion rahoitusta. Kirkolliseen 
kulttuuriperintöön kohdistuu sekä kirkollista että valtiollista 
lainsäädäntöä. Rakennusten ja esineistön käytön, hoidon ja niihin 
tehtävien muutosten tulee pohjautua kattavaan tietoon kohteen tai 
esineen koko historiasta ja säilyttämistavoitteista. 

 
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä ja koko arkkihiippakunnan 

alueella kirkollisen kulttuuriperintötyön tarve on viime vuosina sekä 
tunnistettu että määrältään kasvanut. Syitä tähän ovat mm. 
Kirkkohallituksen kulttuuriperintöstrategiassa määritellyt 
toimenpidetarpeet, kirkkojen toiminnalliset muutokset, kiinteistöistä 
luopuminen ja rakennuttaminen ja niiden yhteydessä lisääntynyt 
tarve esineistön hallinnalle, rakennushistoriaselvityksille ja 
esimerkiksi prosenttitaide- ja kirkkotekstiilihankinnoille.  

 
 Kiinteistöpalvelut on yhdessä arkkihiippakunnan kiinteistötyöryhmän 

ja hiippakuntasihteeri Mika Piittalan kanssa kehittänyt 
hiippakunnallista kulttuuriperintöneuvontapalvelun konseptia, jossa 
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä olevaa 
kulttuuriperintöosaamista voitaisiin jakaa myös arkkihiippakunnan 
seurakuntien/seurakuntayhtymien käyttöön. Muistio 
arkkihiippakunnan kiinteistötyöryhmän asiaa koskevasta käsittelystä 
ja sitoutumisesta on liitteenä. Sitoumuksensa jo kokouksessa 
antaneiden seurakuntien lisäksi loppuvuoden 2024 aikana 
selvitetään muiden arkkihiippakunnan seurakuntien ja 
seurakuntayhtymien tarve ja halukkuus osallistua neuvontapalvelun 
hankintaan. 

 
 Vuoden 2021 alusta lähtien seurakuntayhtymän kirkollista 

kulttuuriperintöä on hoitanut täysipäiväisesti kaksi henkilöä, 
intendentti Elina Ovaska ja kulttuuriperintöasiantuntija Laura 
Ruohonen. Laura Ruohonen on työskennellyt Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymässä yhtäjaksoisesti vuodesta 2019 asti. 
Ruohosella on nykyisen voimassa olevan määräaikaisen työsuhteen 
päättyessä 31.12.2024 ollut yhteensä neljä määräaikaista 
peräkkäistä työsuhdetta seurakuntayhtymässä.   

 
 Edellä kuvattuun kirkollisen kulttuuriperintötyön laajuuteen, 

lisääntyneisiin työtehtäviin sekä toistuvien määräaikaisuuksien 



perusteella osoitettuun tarpeeseen vedoten esitetään, että 
kulttuuriperintöasiantuntija Laura Ruohosen määräaikainen työsuhde 
vakinaistetaan ja hänen työstään 40 % myydään arkkihiippakunnan 
käyttöön neuvonta- ja konsultointipalvelun muodossa.  

  
 Kulttuuriperintöasiantuntijan määräaikaisen työsuhteen 

vakinaistamisen perusteena ovat toistuvat määräaikaisuudet sekä 
seurakuntayhtymässä ja koko arkkihiippakunnassa tehtävän taide- ja 
kulttuuriperintötyön tarpeen ja määrän kasvu. 

 
 Kulttuuriperintöasiantuntijan tehtävän vaativuusryhmä on 601/80 

(3.606,61€/kk). 
 
 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää täyttöluvan 

kiinteistöpalveluiden kulttuuriperintöasiantuntijan toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


